
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea:   IMSP-Spitalul raional Dondușeni

Adresa: or.Donduşeni, str. M.Eminescu, 26/1

Tel.:  /0788/251-15

E-mail:   lilianascortescu@mail.ru

Achizitii.md ID 21231967     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1717049339366

Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare pentru semestrul II al anului 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Faina de griu kg 200 6,17 7,40 1234,00 1480,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Paste fainoase kg 200 9,17 11,00 1834,00 2200,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Biscuiti kg 150 23,58 28,30 3537,00 4245,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Mazare uscata kg 250 8,24 8,90 2060,00 2225,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Orez lung kg 300 18,67 22,40 5601,00 6720,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Hrisca kg 300 12,00 14,40 3600,00 4320,00 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Crupe de gris kg 250 8,50 10,20 2125,00 2550,00 01.07.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Crupe de mei kg 250 10,08 12,10 2520,00 3025,00 01.07.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Fulgi de ovas kg 250 12,92 15,50 3230,00 3875,00 01.07.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Crupe de porumb kg 350 7,67 9,20 2684,50 3220,00 01.07.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Crupe de griu kg 300 4,58 5,50 1374,00 1650,00 01.07.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 350 4,92 5,90 1722,00 2065,00 01.07.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Crupe de Alac kg 100 4,92 5,90 492,00 590,00 01.07.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Mazare verde cons kg 150 21,17 25,40 3175,50 3810,00 01.07.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Castraveti marinati kg 100 25,00 30,00 2500,00 3000,00 01.07.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Zahar kg 650 20,09 21,70 13058,50 14105,00 01.07.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Sare iodata kg 200 5,42 6,50 1084,00 1300,00 01.07.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Sare de lamiie kg 1,5 123,33 148,00 185,00 222,00 01.07.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Ulei rafinat L 500 19,42 23,30 9710,00 11650,00 01.07.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Suc de fructe L 800 14,17 17,00 11336,00 13600,00 01.07.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Magiun de mere kg 100 29,42 35,30 2942,00 3530,00 01.07.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Pasta de tomate kg 50 46,17 55,40 2308,50 2770,00 01.07.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Otet 6% L 20 7,17 8,60 143,40 172,00 01.07.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Drojdie presate kg 1 106,67 128,00 106,67 128,00 01.07.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Ceai negru frunza kg 18 95,83 115,00 1724,94 2070,00 01.07.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 10 14,58 17,50 145,80 175,00 01.07.2024-31.12.2024

27 15800000-6 Frunza de dafin kg 1 199,17 239,00 199,17 239,00 01.07.2024-31.12.2024

28 15800000-6 Piper negru boabe kg 1 283,33 340,00 283,33 340,00 01.07.2024-31.12.2024

29 15800000-6 Fructe uscate kg 130 45,00 54,00 5850,00 7020,00 01.07.2024-31.12.2024

86766,31 102296,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2024-06-06T09:24:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




